AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

O Pregoeiro Oficial do Consórcio de Saneamento Básico do Baixo São Francisco
Sergipano, designado pela Portaria nº 01/2021, em atendimento às
disposições legais e à Resolução nº 257/2010, do Tribunal de Contas – TCE
torna público para conhecimentos de todos, a realização de licitação, na
modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO:
Contratação de empresa especializada em transporte de resíduos sólidos
urbanos para o exercício de 2021. DATA DE RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS:30/08/2021 (trinta de julho de dois mil e vinte e um). às 09:00h
(nove horas/horário local). LOCAL: Setor de Licitação – AV; João Barbosa Porto,
1829, Bairro: Bela Vista, Propriá-Se, Estado de Sergipe CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA UO: 01001 - Consórcio de Saneamento Básico do Baixo São
Francisco Sergipano ;AÇÃO: 2001 – Manutenção de Atividades do município
do consórcio   ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00 – outros serv. Terceira
pessoa jurídica FONTE DE RECURSOS: 1001.000 PARECER JURÍDICO: s/n BASE
LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal
nº 053, de 10 de fevereiro de 2014, com aplicação subsidiária da Lei nº
8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006, com as
modificações introduzidas pelo 147/2014. O Edital, solicitar através de e-mail:
conbasf.licitacao@gmail.com .Localizada na AV; João Barbosa Porto, 1829,
Bairro: Bela Vista, Propriá-Se, Estado de Sergipe, CEP: 49.900-000, de segunda-
feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08h às 13h.

Propriá/SE, 17 de julho de 2021.

.
ALEXANDRE ARAÚJO SAMPAIO

Pregoeiro Oficial